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WESTFALISCHES

PFERDESTAMMBUCH e.V.

Preisliste 62. Westfalische Online-Auktion Fohlen ,, Dressage Talents”
am 15. Mai 2023

Gesamtstatistiken

Angebotene Reitpferdefohlen:
Verkaufte Reitpferdefohlen:
Hochstpreis:

Niedrigstpreis:
Durchschnittspreis (verkauft):
Gesamtumsatz (verkauft):

15
13
19.500 Euro
6.250 Euro
10.904 Euro
141.750 Euro

Angebotene Reitponyfohlen:
Verkaufte Reitponyfohlen:
Hochstpreis:

Niedrigstpreis:
Durchschnittspreis (verkauft):
Gesamtumsatz (verkauft):

6

5
6.750 Euro
4.250 Euro
5.300 Euro
26.500 Euro

Einzelpreisliste

Nr.  Name Vater

1 Sound of silence  Skyline to B

2 Dark Diamond Diamantenglanz
3 Furstin Fanegro

4 Von Herzen Vaderland

5 Volt Vitalis
T
7 G-Star B Golden Grey NRW
8 Empire B Escaneno

9 Benzema Belissimo M

10 BemyLove Benicio

11  Franz Heinrich Franziskus

12 FiliaLou Fidertanz

13 Gummibar Gold Garant

14 S\Z:OL: r'\z/'esn‘é‘;:h A new Star | NRW
15  Entertainer Escaneno

16  Valentiano B Vision

17 Bia Be Sure

Muttervater
Ehrenstolz
Borsalino
Millennium/T.
Bordeaux

Furstenball
Versace R

Caramel WE
St. Schufro
De Niro
Zoom

Sir Heinrich
Furst Heinrich
Domingo

Can Dance

De Niro
Rock Forever Il

Chico's Boy

Preis
19.500 €
9.000 €
15.000 €
8.750 €
7.750 €

6.000 €

4.500 €
11.000 €
6.250 €
19.500 €
13.500 €
8.000 €
6.750 €

4.250 €

8.750 €
6.500 €
7.000 €

Verbleib
Ausland
Ausland
Ausland
Inland

Ausland

Ausland

Inland
Inland
Inland
Ausland
Ausland
Inland

Ausland

Inland

Ausland
Ausland

Inland



18
19
20
21

Vincero
Einstein
Glickstag
Top Grazia

Va' Pensiero
Expectation PS
Gluck Auf A
Top Champion

Rock Forever |
Rittmeister
Lateran

Voyager
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6.500 €
9.750 €
5.000 €
4.500 €

Inland
Inland
Ausland

Inland



