

## Preisliste 62. Westfälische Online-Auktion Fohlen "Dressage Talents" am 15. Mai 2023

## Gesamtstatistiken

Angebotene Reitpferdefohlen:	15	
Verkaufte Reitpferdefohlen:	13	
Höchstpreis:	19.500 Euro	
Niedrigstpreis:	6.250 Euro	
Durchschnittspreis (verkauft):	10.904 Euro	
Gesamtumsatz (verkauft):	141.750 Euro	

Angebotene Reitponyfohlen:	6
Verkaufte Reitponyfohlen:	5
Höchstpreis:	6.750 Euro
Niedrigstpreis:	4.250 Euro
Durchschnittspreis (verkauft):	5.300 Euro
Gesamtumsatz (verkauft):	26.500 Euro

## **Einzelpreisliste**

Nr.	Name	Vater	Muttervater	Preis	Verbleib
1	Sound of silence	Skyline to B	Ehrenstolz	19.500€	Ausland
2	Dark Diamond	Diamantenglanz	Borsalino	9.000€	Ausland
3	Fürstin	Fanegro	Millennium/T.	15.000€	Ausland
4	Von Herzen	Vaderland	Bordeaux	8.750€	Inland
5	Volt	Vitalis	Fürstenball	7.750€	Ausland
6	Grisu	Gründleinshofs Gipfelstürmer	Versace R	6.000€	Ausland
7	G-Star B	Golden Grey NRW	Caramel WE	4.500€	Inland
8	Empire B	Escaneno	St. Schufro	11.000€	Inland
9	Benzema	Belissimo M	De Niro	6.250€	Inland
10	Be my Love	Benicio	Zoom	19.500€	Ausland
11	Franz Heinrich	Franziskus	Sir Heinrich	13.500€	Ausland
12	Filia Lou	Fidertanz	Fürst Heinrich	8.000€	Inland
13	Gummibär	Gold Garant	Domingo	6.750€	Ausland
14	Anton MS von der Lurzenbach	A new Star I NRW	Can Dance	4.250€	Inland
15	Entertainer	Escaneno	De Niro	8.750€	Ausland
16	Valentiano B	Vision	Rock Forever II	6.500 €	Ausland
17	Bia	Be Sure	Chico's Boy	7.000€	Inland



18	Vincerò	Va' Pensiero	Rock Forever I	6.500€	Inland
19	Einstein	Expectation PS	Rittmeister	9.750€	Inland
20	Glückstag	Glück Auf A	Lateran	5.000€	Ausland
21	Top Grazia	Top Champion	Voyager	4.500€	Inland